
m A S T A I 6 M I H 1 
t J U 

ZARZĄDZENIE NR 120/2008 
Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 

z dnia 30 września 2008r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Bierutów na 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 12 
Uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie Nr XIX/151/2008 z dnia 10 stycznia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2008 ze zm. Burmistrz Miasta i Gminy w 
Bierutowie zarządza, co następuje: 

Wprowadzić zmiany do budżetu miasta i gminy na rok 2008 wg załącznika Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§1 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi miasta i Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 
sta ; A.. i n i j i N B ierutów 



V 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów 
Nr 120/2008 z dnia 30 września 2008r. 

I. Zwiększyć wydatki 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4260 Zakup energii 

Dział 750 Administracja publiczna 
2. Rozdz. 75023 Urzędy gmin 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

3. Rozdz. 75075 Promocj a j ednostek samorządu terytorialnego 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

5. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

6. Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

7. Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 

8. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

3 500,00 

8 700,00 
12 500,00 
15 000,00 
6 000,00 

10 500,00 
10 000,00 

100,00 
16 700,00 

300,00 

1 500,00 

70,00 
100,00 
540,00 

200,00 



\ 

10. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 872,00 

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 
§ 4270 Zakup usług remontowych 17 324,00 

11. Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

12. 
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

Razem: 134 706,00 

II. Zmniejszyć wydatki 
1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

Dział 750 Administracja publiczna 
2. Rozdz. 75023 Urzędy gmin 

§ 4270 Zakup usług remontowych 42 200,00 

3. Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 

4. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 400,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki 600,00 

5. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

6. Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§4810 Rezerwy 40536,00 



\ 

7. Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,20 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 368,80 
§ 443 0 Różne opłaty i składki 100,00 

8. Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

9. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 

10. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 
§ 4260 Zakup energii 860,00 

Razem: 134 706,00 

III. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynosi: 

- Dochody budżetowe 21 410 241,22 

- Wydatki budżetowe 24 478 611,22 

- Deficyt budżetowy 3 068 370,00 


